ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

CMDCA
Rua: Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88475000 – Anitápolis - SC

Fone: 48 32560355 e-mail: cmdcaanitapolis@yahoo.com.br

Conforme previsto no Edital n. 002/2023/CMDCA, o CMDCA torna público as candidatas
aprovadas para eleição.

CANDIDATAS APROVADAS PARA ELEIÇÃO

Inscrição Candidato Situação

001 Lutiani Rosa Hass APROVADO(A)

006 Cassiani Meurer APROVADO(A)

Anitápolis 18 de julho de 2023.

mailto:cmdcaanitapolis@yahoo.com.br